ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 4 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

29 августа 2023 года                                      № 97-ОД

«Об утверждении состава и плана службы школьной медиации (примирения) (СШМ) на

2023-2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить список членов Службы школьной медиации в следующем составе:

Шкрябина Анастасия Николаевна - руководитель СШМ;

Наумова Елена Станиславовна - педагог-психолог;

Форостенко Елена Николаевна - социальный педагог.

2) Утвердить план работы Службы школьной медиации (примирения) на 2023-2024 учебный

год.

Директор                                                     Стрижак Н.А.

С приказом ознакомлены:

Шкрябина А.Н.

Наумова Е.С.

Форостенко Е.Н.

		2024-01-15T15:22:29+0300
	Стрижак Наталья Анатольевна